

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 JČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10240394 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 15.01.2025 Číslo záznamu: OÚ-100/2025 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia 1 28.12.2024 Dátum splatnosti 1 17.01.2025 Dátum dodania 1 28.12.2024 Číslo účtu: VS: 10240394 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prikaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Vrút4 x 50	250	ks	0,02	0,02	20	5,00	1,00	6,00
2.		Mamutglue	1	ks	7,17	8,60	20	7,17	1,43	8,60
3.		Hmoždinka Duopower 6 x 50	100	ks	0,12	0,15	20	12,00	2,40	14,40
4.		Kľúče imbus predlž.	1	ks	6,66	7,99	20	6,66	1,33	7,99
5.		Zmeták ručný	1	ks	0,82	0,99	20	0,82	0,16	0,98
6.		Kliešte kombinované 200 mm	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
7.		Kladivo zámoč.	1	ks	6,66	7,99	20	6,66	1,33	7,99
8.		Skrutkovač plochý 6 x 125	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
9.		Skrutkovač 5 x 100	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
10.		Skrutkovač PH1	1	ks	1,37	1,65	20	1,37	0,27	1,64
11.		Skrutkovač PH2	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
12.		Kľúče očko-vidlicové 18 diel	1	ks	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
13.		Brána Eco 1 kr. 1000 x 1000 mm Ral 7016	1	ks	115,00	138,00	20	115,00	23,00	138,00
14.		Plotový panel 1,03 x 2,5 m Ral 7016	8	ks	13,25	15,90	20	106,00	21,20	127,20
15.		Objímka koncová na súpik 048 Ral 7016	8	ks	1,49	1,79	20	11,92	2,38	14,30
16.		Objímka priebežná na stĺpik 048 Ral 7016	12	ks	1,49	1,79	20	17,88	3,58	21,46
17.		WD-40100 ml	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
18.		Objímka koncová na stĺpik 060 7016	4	ks	1,58	1,90	20	6,32	1,26	7,58
19.		Podložka Din 440 M12	50	ks	0,12	0,14	20	6,00	1,20	7,20
20.		Matica 1587 M12	100	ks	0,12	0,15	20	12,00	2,40	14,40
21.		Závitová tyč M12	5	ks	1,32	1,59	20	6,60	1,32	7,92
22.		Br. pás LS307x P80	3	ks	1,33	1,60	20	3,99	0,80	4,79
23.		Pilová reťaz 3/8 35 cm	1	ks	13,25	15,90	20	13,25	2,65	15,90
24.		Lišta Makita 3/8 35 cm	1	ks	14,67	17,60	20	14,67	2,93	17,60
25.		VrútTorx 5 x40	5	ks	0,02	0,02	20	0,10	0,02	0,12
26.		Podložka 6,4 x 18	5	ks	0,02	0,02	20	0,10	0,02	0,12
27.		Bit	1	ks	0,67	0,80	20	0,67	0,13	0,80
28.		Čapica prac. Darren	1	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
29.		Rukavice prac. Nature touch	2	pár	2,42	2,90	20	4,84	0,97	5,81
30.		Zľava za doklad	1	ks	-41,17	-49,40	20	-41,17	-8,23	-49,40

Celková zľava za doklad:		Bez DPH	SDPH
		41,17	49,40
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	370,50	74,10	444,60
Súčet	370,50	74,10	444,60

Celková fakturovaná suma:	EUR	444,60
Fakturovaná suma:	EUR	444,60

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



ACROŽEL KNK, s.r.o.
DI. 010 2072
02: 000
000

Pečiatka a podpis